CGFDC-JG-03/2022

绿色食品现场检查通知书

                       ：
你单位提交的申请材料（初次申请□ 续展申请□ 增报申请□ ）审查合格，按照《绿色食品标志管理办法》的相关规定，计划于    年
[bookmark: _GoBack]    月    日至    日对你单位的         （产品）生产实施现场检查，现通知如下：
1.检查目的
检查申请产品（或原料）产地环境、生产过程、投入品使用、包装、储藏运输及质量管理体系等与绿色食品相关标准及规定的符合性。
2.检查依据
《食品安全法》、《农产品质量安全法》、《绿色食品标志管理办法》等国家相关法律法规，《绿色食品标志许可审查程序》、《绿色食品现场检查工作规范》、绿色食品标准及绿色食品相关要求。
3.检查内容
3.1核实
□ 质量管理体系和生产管理制度落实情况
□ 绿色食品标志使用情况（适用于续展申请人）
□ 种植、养殖、加工过程及包装储藏运输等与申请材料的符合性
□ 生产记录、投入品使用记录等
3.2调查、检查和风险评估
□ 产地环境质量，包括环境质量状况及周边污染源情况等
□ 种植产品农药、肥料等投入品的使用情况
□ 食用菌基质组成及农药等投入品的使用情况，包括购买记录、使用记录等
□ 畜禽产品饲料及饲料添加剂、疫苗、兽药等投入品的使用情况，包括购买记录、使用记录等
□ 水产品养殖过程的投入品使用情况，包括渔业饲料及饲料添加剂、渔药、藻类肥料等购买记录、使用记录等
□ 蜂产品饲料、兽药、消毒剂等投入品使用情况，包括购买记录、使用记录等
□ 加工产品原料、食品添加剂的使用情况，包括购买记录、使用记录等
4.检查组成员

	姓名
	检查员专业
	联系方式

	组长

	组员

	组员

	组员（实习）

	技术专家

注：实习检查员和技术专家为组成检查组非必须人员
5.现场检查安排
检查组将依据《绿色食品标志许可审查程序》安排首末次会、环境调查、现场检查、投入品和产品仓库查验、档案记录查阅、生产技术人员现场访谈等，请你单位主要负责人、绿色食品生产管理负责人、内检员等陪同检查。
6.保密
检查组承诺在现场检查过程及结束之后，除国家法律法规要求外，未经申请人书面许可，不得以任何形式向第三方透露申请人要求保密的信息。
	检查员(签字)：

	联系人：
	联系电话：

工作机构（盖章）
年   月   日

7.申请人确认回执
如你单位对上述事项无异议，请签字盖章确认；如有异议，请及时与我单位联系。
	联系人：
	联系电话：

	负责人（签字）：
	申请人（盖章）
年   月   日

注：该通知书省级工作机构、地市县级工作机构和申请人各一份。